Cunauno CeetnaHa BnapuMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

2025-PC-58

2025-PC-72

2025-PC-73

2025-PC-74

2025-PC-75

2025-PC-76

2025-PC-77

2025-PC-78

2025-PC-79

2025-PC-80

2025-PC-81

2025-PC-82

2025-PC-83

2025-PC-84

2025-PC-85

2025-PC-86

2025-PC-87

2025-PC-88

2025-PC-89

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

YMno Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMO Cunanno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunawnno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMoO Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMo Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

4YMno Cunanno C.B.

4YMO Cunanno C.B.

YMno Cunawnno C.B.

YMNO Cunawnno C.B.

YMo Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMNoO Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

01.07.2025

06.07.2025

06.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

14.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

05.08.2025

CBepeHun

Cunanino CeeTnaHa BnagnmunposHa

005494

11.03.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaBM>XNMoOCTb

HeaBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnmMocTb

HeaBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnMocTb

HenBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnUMocTb

HeaBM>XNMoCTb

HenBn>XnMocTb

HeaBM>XnMMocCcTb

HepBM>XnMocTb

HeaBM>XXMMocCcTb

HepnBM>XnUMocCTb

HeaBM>XXMMocCcTb

HenBuM>XnMmMocTb

HeaBM>XXMMocCcTb

HeaBm>XnmocTb

HenBM>XnUMocCTb

HeaBm>XnmocTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



2025-PC-90

2025-PC-91

2025-PC-92

2025-PC-93

2025-PC-94

2025-PC-95

2025-PC-96

2025-PC-97

2025-PC-98

2025-PC-99

2025-PC-100

2025-PC-101

2025-PC-102

2025-PC-103

2025-PC-104

2025-PC-105

2025-PC-106

2025-PC-107

2025-PC-108

2025-PC-109

2025-PC-110

2025-PC-111

2025-PC-112

2025-PC-113

2025-PC-114

YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

4YMno Cunanno C.B.

YMoO Cunanno C.B.

YMno Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

4YMno Cunanno C.B.

YMNO Cunawnno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

4YMO Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

4YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMO Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

4YMno Cunanno C.B.

4YMO Cunanno C.B.

4YMo Cunanno C.B.

YMNO Cunawnno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunawnno C.B.

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

28.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

10.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

07.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

07.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

HenBm»XnmocTb

HeaBm»XnmocTb

HensBm»XnmocTb

HenBum»xXnmocTb

HensBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmMocTb

HenBm»xXnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»xXnmocTtb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»xXnmocTtb

HeasBm»XnmocTb

HeaBm»XnmocTb

HensBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HensBm»xXnmocTb

HeaBm»XnmocTb

HensBm»xXnmocTb

HenBum»xnmoctb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»XnmocTb

HenBm»xXnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBum»xXnmocTtb

HeasBm»XnmocTb

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



2025-PC-115

2025-PC-116

2025-PC-117

2025-PC-118

2025-PC-119

2025-PC-120

7452118

7454745

7442862

7419345

7419379

7405878

7405729

7383369

7372924

7372344

7363102

7346970

7344267

7335166

7326173

7317270

7308526

7301134

7298050

4YMno Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMno Cunanno C.B.

4YMoO Cunanno C.B.

4YMno Cunanno C.B.

YMNO Cunawnno C.B.

4YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunawnno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMo Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

4YMno Cunanno C.B.

4YMO Cunanno C.B.

4YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunawnno C.B.

YMno Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMO Cunanno C.B.

10.09.2025

10.09.2025

23.09.2025

10.09.2025

29.09.2025

26.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

21.09.2025

26.09.2025

18.09.2025

11.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

04.09.2025

31.08.2025

29.08.2025

03.09.2025

25.08.2025

22.08.2025

21.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

HenBm»XnmocTb

HenBm»xXnmocTb

HensBm»XnmocTb

HenBum»xXnmocTb

HensBm»XnmocTb

HeaBm»XnmMocTb

HenBm»xXnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»>xXnmocTtb

HeaBm»XnmocTb

HenBum»xXnmocTtb

Heasm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HensBm»XnmocTb

HenBm»xXnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm»XmmocTb

HensBm»XnmocTb

HenBum»xXnmocTb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»xnmocTb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»>XnmocTtb

HeasBm»XnmocTb

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



7293259

7275489

7274820

7266239

7247285

7130182

7111066

7152034

7247302

7271637

4YMno Cunanno C.B.

YMno Cunawnno C.B.

YMno Cunanno C.B.

4YMO Cunanno C.B.

4YMno Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

4YMno Cunanno C.B.

YMNO Cunawnno C.B.

YMo Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

15.08.2025

10.08.2025

13.08.2025

08.08.2025

05.08.2025

03.07.2025

04.07.2025

08.07.2025

08.08.2025

08.08.2025

HenBm»XnmocTb

HensBm»xXnmocTb

HensBm»XnmocTb

HenBm»xXnmocTb

HensBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmMocTb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBum»>xXnmocTtb

HeaBm»xXnmocTb

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Сипайло Светлана Владимировна

