

**Сипайлло Светлана Владимировна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Сипайлло Светлана Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005494			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.03.2009			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
2025-PC-58	ЧПО Сипайлло С.В.	01.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-72	ЧПО Сипайлло С.В.	06.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-73	ЧПО Сипайлло С.В.	06.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-74	ЧПО Сипайлло С.В.	11.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-75	ЧПО Сипайлло С.В.	11.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-76	ЧПО Сипайлло С.В.	11.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-77	ЧПО Сипайлло С.В.	11.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-78	ЧПО Сипайлло С.В.	11.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-79	ЧПО Сипайлло С.В.	11.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-80	ЧПО Сипайлло С.В.	11.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-81	ЧПО Сипайлло С.В.	11.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-82	ЧПО Сипайлло С.В.	14.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-83	ЧПО Сипайлло С.В.	21.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-84	ЧПО Сипайлло С.В.	21.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-85	ЧПО Сипайлло С.В.	25.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-86	ЧПО Сипайлло С.В.	25.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-87	ЧПО Сипайлло С.В.	28.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-88	ЧПО Сипайлло С.В.	28.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-89	ЧПО Сипайлло С.В.	05.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости



2025-PC-115	ЧПО Сипайло С.В.	10.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-116	ЧПО Сипайло С.В.	10.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-117	ЧПО Сипайло С.В.	23.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-118	ЧПО Сипайло С.В.	10.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-119	ЧПО Сипайло С.В.	29.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-120	ЧПО Сипайло С.В.	26.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7452118	ЧПО Сипайло С.В.	30.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7454745	ЧПО Сипайло С.В.	30.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7442862	ЧПО Сипайло С.В.	26.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7419345	ЧПО Сипайло С.В.	29.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7419379	ЧПО Сипайло С.В.	21.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7405878	ЧПО Сипайло С.В.	26.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7405729	ЧПО Сипайло С.В.	18.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7383369	ЧПО Сипайло С.В.	11.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7372924	ЧПО Сипайло С.В.	08.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7372344	ЧПО Сипайло С.В.	08.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7363102	ЧПО Сипайло С.В.	04.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7346970	ЧПО Сипайло С.В.	31.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7344267	ЧПО Сипайло С.В.	29.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7335166	ЧПО Сипайло С.В.	03.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7326173	ЧПО Сипайло С.В.	25.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7317270	ЧПО Сипайло С.В.	22.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7308526	ЧПО Сипайло С.В.	21.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7301134	ЧПО Сипайло С.В.	18.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7298050	ЧПО Сипайло С.В.	18.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

7293259	ЧПО Сипайлло С.В.	15.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7275489	ЧПО Сипайлло С.В.	10.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7274820	ЧПО Сипайлло С.В.	13.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7266239	ЧПО Сипайлло С.В.	08.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7247285	ЧПО Сипайлло С.В.	05.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7130182	ЧПО Сипайлло С.В.	03.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7111066	ЧПО Сипайлло С.В.	04.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7152034	ЧПО Сипайлло С.В.	08.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7247302	ЧПО Сипайлло С.В.	08.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7271637	ЧПО Сипайлло С.В.	08.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости